檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立中興大學　函

地址：40227臺中市南區興大路145號

聯絡人：汪澤鳳

聯絡電話：04-22840408

電子信箱：isis0928@nchu.edu.tw

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國107年4月26日

發文字號：興理字第1071800069號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校理學院科學教育中心辦理興理講座，敬邀貴校師生踴

躍參加。

說明：

一、本院科學教育中心為使學生涉略多樣性科學教育課程，特

邀物理天文領域專家國立自然科學博物館孫維新館長蒞院

演講分享科技新知。

二、相關訊息如下:

(一)時間: 107年5月3日(四)下午14:10至16:00

(二)演講者:國立自然科學博物館孫維新館長

(三)題目:太空科技大進展

(四)地點:國立中興大學理學大樓一樓1A03演講廳

三、報名資訊連結: https://goo.gl/AdWb2T。團體報名人數

請 直接聯繫理學院科學教育中心04-22840408汪小姐。

正本：臺中市立臺中第一高級中等學校、臺中市立臺中女子高級中等學校、臺中市立臺

中第二高級中等學校、臺中市立文華高級中等學校、臺中市立新社高級中學、臺

中市立長億高級中學、臺中市立西苑高級中學、臺中市立忠明高級中學、臺中、

國立中興大學附屬臺中高級農業職業學校、臺中市立惠文高級中學、臺中市立中

港高級中學、臺中市私立明道高級中學、臺中市私立立人高級中學、臺中市私立

曉明女子高級中學、臺中市私立衛道高級中學、臺中市立后綜高級中學、臺中市

私立僑泰高級中學、明德學校財團法人臺中市明德高級中學、臺中市私立弘文高

8

1070003113

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:107/04/27

■■■■■■■無附件

76

第2頁，共2頁

裝

訂

線

級中學、臺中市私立華盛頓、國立中科實驗高級中學、臺中市葳格高中、臺中市

大里高級中學、臺中市立東山高級中學

副本：理學院科學教育中心 2018-04-26
16:12:50